1

EXTRATO 1º TERMO ADITIVO DE PRAZO

1º TERMO ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO Nº 001/2025SEMIETS – PROCESSO

ADMINISTRATIVO Nº. 028/2025SEMIETS - CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PREFEITURA

MUNICIPAL DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, CNPJ -13.071.253/0001-06, CONTRATADA:

ALIANÇA SERVIÇOS LTDA – CNPJ: 13.416.148/0001-53 OBJETO: PRORROGAÇÃO DO PRAZO

DE VIGÊNCIA DO CONTRATO 001/2025SEMIETS. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0701 PROJETO

DE ATIVIDADE: 2041 ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39.00 FONTE: 15000000. FUNDAMENTO

LEGAL: ARTIGO 107 DA LEI 14.133/2021. VIGÊNCIA 14/07/2025 ATÉ 14/01/2026. PRESIDENTE

TANCREDO NEVES, 11 DE JULHO DE 2025.

		2025-07-15T16:21:39-0300